Si T o t , t 6 f a postponatur substantivo, vix 
alios casus habet quam Nom. (et Accus. in utro-
que numero) idque in num. p l . , ut Omeni-i toti. 
(Pre omeni-i toti). Si in Accus. et Abl. u su rpes : 
dicere debes pre-dmeni-i pre-toti, dela omeni dela 
toti. Sic muieri-le tote , Ace. P r e muieri pre to te , 
Dela muieri dela tote. 

I n m a r g i n e a a c e s t u i C a p u , p r e l a 
m i d i i o c u , se afla si urmatoria-le: 

1. Nomina substantiva, (quae desinunt in u , 
omnia sunt generis masculini) desinunt vel in u , 
vel in e, vel in 'a, vel in n, vel in o . 

Quae desinunt in u, omnia sunt generis mas
culini. Quae desinunt in 'a sunt generis foeminini. 
(Excipiuntur, quae sexum virilem, dein etiam ca 
quae sexum virilem donatant , ut pote P . Hinc ex
cipiuntur. Nonnulla etiam — etiam si — sexum 
virilem denotantia, ut hue accedit sluga (servus) 
famulus, etiam si sexum virilem denotet. Nomina 
(propria mulierum) desinentia in a, quae sitiit pro
pria mulierum. Excipiunt nomina propria virorum 
(quae alioquin desinunt in a ) , sunt generis 
foem.***) f 

*) Totu singulariulu, mase. si fem. e trasu cruce. 
**) In marg ine : NJJ. proprie pi. ri. 
***) Totu pasagiulu acest'a e trasu si coresu cumu 

se vede. 

Nomina (desinenti'a in a, ut) propria virorum, 
ant sexum virilem significantia, quae desinunt in 
a ; cujusmodi quidem perpauca sunt, generis masc. 
sunt, ut Tat 'a . 

Quae desinunt in a, ut Anastasia, Ecaterina 
etc. suntu gen. foem. Excipiuntur peregrina nomina 
propria , ut (Cleopa) Chifa , Cleopa, Luca quae 
sunt gen. masc. 

Nomina (substantiva) desinunt vel in u, vel 
in e, vel in 'a, vel in a, vel denique in o . 

1) Nomina (substantiva) desinentia in u, omnia 
sunt gen. masc. ut (focu, i g n i s , ) fenu, f o e n u m ; 
focu, i g n i s , lemnu, l i g n u m etc. 

2) Nomina desinentia in 'a omnia sunt gene
ris foem. ut cas 'a , d o m u s ; l ingur 'a, c o c l e a r ? 
meVa, mensa etc. H u e accedit etiam Slug 'a , fa
m u l u s , tametsi virilem sexum denotet. Excipe 
T a t ' a , g e n i t o r . 

3) Nomina desinentia in a cum sunt propria 
mulierxim," generis foem. sunt , ut A n a , Aurel ia , 
Savina etc. Excipe (Nomina) peregrina (Cleopa), 
Cbifa, Cleopa, L u c a , quae sunt. gen. masc. 

4) Quae .desinunt in o , cujus modi perpauca 
sunt , ad genus foem. referuntur, ut dio, d i e s , 
r oao , r o s . 

5) Quae denique desinunt in e , partim sunt 
generis masc. partim. foem. Ad genus Masc. baud 
multa referuntur, 
ut Ariete, a r i e s